
UCHWAŁA NR X/84/25 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w  sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lubina zwanego planem miejscowym Nr 89. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.)  Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr IX/80/25 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 11 marca 2025r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina Nr 89 dla obszaru 
ograniczonego zachodnią granicą potoku Baczyna od południowej granicy pasa drogowego ul. Generała  
Władysława Sikorskiego do południowej granicy pasa drogowego Alei Generała Broni Stanisława Maczka; 
południową granicą pasa drogowego Alei Generała Broni Stanisława Maczka, południową granicą pasa drogowego 
Alei Komisji Edukacji Narodowej do skrzyżowania z ul. Ignacego Paderewskiego; północną granicą pasa 
drogowego Alei Komisji Edukacji Narodowej do skrzyżowania z ul. Wrocławską, północno-wschodnią granicą 
pasa drogowego ul. Wrocławskiej, północno-wschodnią granicą działki nr 189/1 w obrębie 6 miasta Lubina do 
wschodniej granicy pasa drogowego ul. Ignacego Paderewskiego; wschodnią granicą pasa drogowego ul. Ignacego 
Paderewskiego do granicy planu miejscowego nr 81 miasta Lubina, południową granicą planu miejscowego nr 
81 miasta Lubina w pasie drogowym ul. Ignacego Paderewskiego; północno-wschodnią granicą pasa drogowego 
ul. Generała Władysława Sikorskiego do potoku Baczyna; położonego na terenie górniczym „Lubin - Małomice”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina 
zwanego planem miejscowym Nr 89 dla obszaru ograniczonego zachodnią granicą potoku Baczyna od granicy 
działek 207/9 i 327/6   w obrębie 5 miasta Lubina do południowej granicy pasa drogowego Alei Generała Broni 
Stanisława Maczka; południową granicą pasa drogowego Alei Generała Broni Stanisława Maczka, południową 
granicą pasa drogowego Alei Komisji Edukacji Narodowej do skrzyżowania z ul. Ignacego Paderewskiego; 
północną granicą pasa drogowego Alei Komisji Edukacji Narodowej do skrzyżowania z ul. Wrocławską, północno-
wschodnią granicą pasa drogowego ul. Wrocławskiej, północno-wschodnią granicą działki nr 189/1 w obrębie 
6 miasta Lubina do wschodniej granicy pasa drogowego ul. Ignacego Paderewskiego; wschodnią granicą pasa 
drogowego ul. Ignacego Paderewskiego do granicy planu miejscowego nr 81 miasta Lubina, południową granicą 
planu miejscowego nr 81 miasta Lubina w pasie drogowym ul. Ignacego Paderewskiego; południową granicą pasa 
drogowego ul. Generała Władysława Sikorskiego do granicy działek 207/9 i 207/16 w obrębie 5 miasta Lubina; 
granicą działek 207/9 i 207/16 do granicy działek 207/9 i 327/6; granicą działek 207/6 i 327/6 do potoku Baczyna; 
położonego na terenie górniczym „Lubin - Małomice. 

2. Załącznik graficzny otrzymuje brzmienie jak załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

Id: AEC149EC-4B18-4919-B269-52959B0410C7. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Górzyński 

 

Id: AEC149EC-4B18-4919-B269-52959B0410C7. Podpisany



Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Miasto Lubin) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Sporządził Piotr Jendrzejaczyk (26.02.2025, 15:49:01)

Strona 1 z 1

Wydruk z systemu IntraEWID

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR X/84/25
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE
Z DNIA 27 MAJA 2025R.

LEGENDA:
------- OBSZAR OBIĘTY PLANEM MIEJSCOWYM NR 89

ALEJA KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ

ALEJA GENERAŁA BRONI STANISŁAWA MACZKA

GENERAŁA WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO

IG
NA

CE
G

O
 P

AD
ER

EW
SK

IE
G

O

WROCŁAWSKA

ALEJA KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ

ZOO LUBINBACZYNA

BACZYNA

BA
CZ

YN
A

Id: AEC149EC-4B18-4919-B269-52959B0410C7. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa zmiana uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego nr 89 ma na celu umożliwienie objęcie nowym planem większego obszaru centrum miasta 
Lubina. 

Powiększony obszar planu 89 obejmuje teren, który obecnie objęty jest obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego nr 85 miasta Lubina (uchwalonym uchwałą                                                      
nr XLVI/346/2023 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 7 lipca 2023r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 19 lipca 2023 r. - poz. 4351) określono przeznaczenie na                          
9U – teren usług oraz 1US – teren usług sportu i rekreacji.  

Na części przedmiotowego terenu, należącej do Regionalnego Centrum Sportowego w Lubinie planowana 
jest budowa zadaszonego toru lodowego oraz centrum wspinaczkowego. 

Wprowadzenie zmian w obowiązującym planie miejscowym Nr 85 pozwoli na lepsze zagospodarowanie 
przedmiotowego terenu przy realizacji planowanej inwestycji. 

Cały obszar planu 89 w obowiązującym obecnie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lubina ma ustalone następujące kierunki rozwoju: 

MW – teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

Funkcje dominujące: 

-zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna, 

-zabudowa usługowa i usługi, 

-zabudowa budynkami użyteczności publicznej. 

Dopuszcza się: 

-istniejącą zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, 

-zabudowę budynkami zamieszkania zbiorowego, 

-infrastrukturę techniczną, 

-drogi publiczne, 

-drogi wewnętrzne, 

-zespoły garaży, garaże podziemne, garaże, budynki gospodarcze, 

-miejsca postojowe, parkingi, 

-obsługa komunikacji samochodowej, 

-zieleń, zieleń parkowa, 

-wody powierzchniowe śródlądowe, 

-zabudowę i tereny sportu i rekreacji, 

-lasy. 

U – teren usług 

Funkcje dominujące: 

-zabudowa usługowa i usługi, 

-zabudowa budynkami użyteczności publicznej. 

Dopuszcza się: 

-istniejącą zabudowę jednorodzinną, 

-zabudowę budynkami zamieszkania zbiorowego, 

-istniejącą zabudowę mieszkaniową wielorodzinną, 

Id: AEC149EC-4B18-4919-B269-52959B0410C7. Podpisany



-produkcję nieuciążliwą, 

-infrastrukturę techniczną, 

-drogi publiczne, 

-drogi wewnętrzne, 

-garaże, budynki gospodarcze, 

-miejsca postojowe, parkingi, 

-obsługa komunikacji samochodowej, 

-zieleń, zieleń parkowa, 

-zabudowę i tereny sportu i rekreacji, 

-wody powierzchniowe śródlądowe, 

-lasy 

-linie kolejowe i bocznice kolejowe do obsługi strefy przemysłowej (zlokalizowanej w rejonie  drogi 
krajowej S3). 

UC – teren wielkopowierzchniowych usług 

Funkcje dominujące: 

-obiekty handlowe o powierzchni sprzedaży powyżej 2000m2, 

-zabudowa usługowa i usługi, 

Dopuszcza się: 

-zabudowę budynkami użyteczności publicznej, 

-zabudowę i tereny sportu i rekreacji, 

-infrastrukturę techniczną, 

-drogi publiczne, 

-drogi wewnętrzne, 

-garaże, budynki gospodarcze, 

-miejsca postojowe, parkingi, 

-obsługa komunikacji samochodowej, 

-zieleń, 

-wody powierzchniowe śródlądowe. 

Zasady zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

-dopuszcza się galerie, pasaże, centra i domy towarowe o charakterze handlowo-usługowym, 

-dopuszcza się obiekty budowlane związane z infrastrukturą techniczną, 

-dopuszcza się stacje paliw. 

US – teren sportu i rekreacji 

Funkcja dominująca: 

-zabudowa i tereny sportu i rekreacji, 

-parki, parki leśne, ogrody, ogrody zoologiczne. 

Dopuszcza się: 

-zabudowę usługową i usługi, 

-zabudowę budynkami użyteczności publicznej, 

Id: AEC149EC-4B18-4919-B269-52959B0410C7. Podpisany



-zabudowę budynkami zamieszkania zbiorowego, 

-zabudowę budynkami rekreacji indywidualnej, 

-infrastrukturę techniczną, 

-drogi publiczne, 

-drogi wewnętrzne, 

-garaże, budynki gospodarcze, 

-miejsca postojowe, parkingi, 

-obsługa komunikacji samochodowej, 

-wody powierzchniowe śródlądowe, zbiorniki retencyjne, 

-zieleń, zieleń parkowa, 

-stawy rekreacyjne, 

-lasy. 

Zasady zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

-dopuszcza się obiekty budowlane związane z infrastrukturą techniczną 

-w przypadku rozbudowy lotniska dopuszcza się włączenie przyległego terenu US do terenu komunikacji 
lotniczej – LK. 

KS – teren komunikacji samochodowej 

Funkcje dominujące: 

-tereny komunikacji samochodowej i obsługi komunikacyjnej, 

-zabudowa usługowa i usługi. 

Dopuszcza się: 

-obiekty produkcyjne, składy i magazyny, 

-zabudowę budynkami użyteczności publicznej, 

-zabudowę budynkami zamieszkania zbiorowego, 

-infrastrukturę techniczną, 

-drogi publiczne, 

-drogi wewnętrzne, 

-garaże, budynki gospodarcze, 

-miejsca postojowe, parkingi, 

-zieleń, 

ZI – teren zieleni izolacyjnej 

Funkcja dominująca: 

-zieleń izolacyjna. 

Dopuszcza się: 

-zieleń izolacyjną urządzoną, 

-infrastrukturę techniczną, 

-drogi publiczne, 

-drogi wewnętrzne, 

-urządzenia wodne, 

Id: AEC149EC-4B18-4919-B269-52959B0410C7. Podpisany



-wody powierzchniowe śródlądowe, zbiorniki retencyjne, 

-lasy, 

-linie kolejowe i bocznice kolejowe do obsługi strefy przemysłowej (zlokalizowanej w rejonie  drogi 
krajowej S3). 

Zasady zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

-tereny wyłączone z zabudowy za wyjątkiem infrastruktury technicznej (w tym obiekty budowlane związane 
z infrastrukturą techniczną), dróg, urządzeń wodnych. 

WS – teren wód powierzchniowych śródlądowych 

Funkcje dominujące: 

-wody powierzchniowe śródlądowe, 

-cieki naturalne. 

Dopuszcza się: 

-budowle przeciwpowodziowe, 

-urządzenia wodne, 

-infrastrukturę techniczną, 

-drogi publiczne, ciągi pieszo-rowerowe, 

-drogi wewnętrzne, 

-zieleń, 

-linie kolejowe i bocznice kolejowe do obsługi strefy przemysłowej (zlokalizowanej w rejonie  drogi 
krajowej S3). 

Zasady zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

-dopuszcza się wykorzystanie i zagospodarowanie wód na cele rybackie lub turystyczne i rekreacyjne, 

-zakaz grodzenia nieruchomości przyległych do publicznych wód powierzchniowych śródlądowych, 
w odległości mniejszej niż 1,5m od linii brzegu oraz zakazywania lub uniemożliwiania przechodzenia przez ten 
obszar, 

-umożliwienie dostępu do publicznych wód powierzchniowych śródlądowych na  potrzeby wykonywania 
robót związanych z utrzymywaniem tych wód. 

GP – droga publiczna główna ruchu przyspieszonego, 

Z – droga publiczna zbiorcza, 

Zgodnie z przepisami art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.) ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy 
sporządzaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Biorąc powyższe pod uwagę, powiększenie obszaru objętego uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zasadne. 

Id: AEC149EC-4B18-4919-B269-52959B0410C7. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: X sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 
8. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina zwanego planem
miejscowym Nr 89.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 88/2025

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 88

Opis: 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina zwanego 
planem miejscowym Nr 89.

Otwarcie: 2025-05-27 14:07:15

Zamknięcie: 2025-05-27 14:07:26

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 23

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 23

Nie głosował: 0

Page 1 of 2



Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

23

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

0

For -  23  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Za Obecny

Page 2 of 2


	UCHWAŁA NR X/84/25 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


